
UCHWAŁA  NR 4735/2017 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 21 grudnia 2017r. 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości położonej w miejscowości 

Zagórna, gm. Brzeziny w celu przebudowy linii napowietrznej. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2017r., poz. 2096) oraz § 2 ust. 1 uchwały nr XX/296/2000 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2000r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 10, poz. 112 ze zm.) 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  
 
1. Wyraża się zgodę dla firmy Energa – Operator S. A. na udostępnienie nieruchomości 

położonej w miejscowości Zagórna gm. Brzeziny oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako obręb Zagórna, działka nr 10 o pow. 4,0500 ha zapisanej w księdze wieczystej 
KW KZ1A/00022238/5 stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego                        
w celu przebudowy linii napowietrznej. 

2. Przebudowa zostanie wykonana na koszt Inwestora.  
 
 

§ 2. 
 

1. Inwestor zobowiązany jest do pisemnego zawiadomienia Wielkopolskiego Zarządu 
Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu z siedzibą przy                      
ul. Piekary 17 w Poznaniu z 7 – dniowym wyprzedzeniem o terminie rozpoczęcia prac 
oraz do przywrócenia nieruchomości do stanu sprzed rozpoczęcia prac. 

2. Do sporządzenia protokołu z udostępnienia nieruchomości i odbioru po wykonaniu 
prac upoważnia się Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii                       
i Administrowania Mieniem w Poznaniu. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i Dyrektorowi 
Wielkopolskiego Zarządu Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem                                    
w Poznaniu.  
 

§ 4.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 4735/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
 Z DNIA 21 grudnia 2017r.  

 
 
 
 
 

Nieruchomość położona w miejscowości Zagórna gm. Brzeziny, opisana w § 1 

uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i została wykupiona w ramach 

zadania „Zbiornik Wielowieś Klasztorna” na rzece Prośnie.  

Biuro „Projektowanie i Nadzory Budowlane Henryk Stradomski” działając                  

z pełnomocnictwa Energa – Operator S. A. Oddział w Kaliszu zwróciło się z wnioskiem 

o wyrażenie zgody na przeprowadzenie przebudowy linii napowietrznej.  

Realizacja zadania będzie polegała na wymianie linii napowietrznej 

dwunapięciowej 15kV/0,4kV, słupa energetycznego oraz przyłącza napowietrznego 

zasilającego na działce nr 10.  

Przedmiotowa inwestycja dokonana zostanie na koszt Inwestora. Inwestor 

zobowiązany jest po przeprowadzeniu prac do przywrócenia nieruchomości do stanu 

pierwotnego. Z powyższych względów w interesie Województwa leży sporządzenie 

protokołu, który będzie odzwierciedlał stan nieruchomości w momencie udostępnienia 

terenu i w momencie jego odbioru.  

Do sporządzenia protokołu zobowiązany jest Wielkopolski Zarząd Geodezji, 

Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu wykonujący zadania z zakresu 

administrowania nieruchomościami na terenie projektowanego zbiornika Wielowieś 

Klasztorna. 

  Przebieg trasy ww. przyłącza przedstawiony jest na mapie, stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 

    Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

   

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  




